[image: Описание: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.2019                                                                                                       № 206-п
г.Нефтеюганск

Об определении уполномоченного органа по разработке проекта, актуализации схемы теплоснабжения города Нефтеюганска
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2019-2033 годы

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Определить департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города (Ахмадуллин Р.Р.) уполномоченным органом по разработке проекта, актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования город Нефтеюганск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2019-2033 годы.
	2.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 24.07.2013 	№ 778-п «О разработке проекта схемы теплоснабжения муниципального образования город Нефтеюганск».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.А.Метелева.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg